CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 -
Centro Administrativo 28 de Janeiro
www. p i ta n ga.p r.leg.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx, Postal 106
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

cam ara@ pitanga.pr.leg.br

Pitanga, 29 de março de2023.

TNFORMAÇÃO CONTÁBrL N" 0912023
LrcrrAÇÃo 0712023

INEXIGIBILIDADE 06 12023

DE: DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PARA: PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Senhor Presidente,

Em atenção ao despacho contido no Requerimento de curso de aperfeiçoamento n" 07/2023,
informauros a Vossa Excelência a existência de recurso orçamentário para assegurar o pagamento das
obrigações decorrentes de:

Contratação de empresa pârâ treinamento:
NS TRETNAMENTOS E CAPACTTAÇÃO PROFTSSTONAL EM GESTÃO pUnLrC.q.

CNPJ 12.137 .995/0001- 16, Valor de R$ I .600.00 (Um rnil e seiscentos reais), correspondendo a

uma inscrição para curso. conforme requerimento apresentado e deferido.

O pagamento será efetuado através da seguinte dotação orçamentária:
01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.39.48.00 - Outros Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica

Serviço de Seleção e Treinamento.

E a informação

Atenciosamente,

mna T.
C ra

CRC-PR 052248/0-8
Agente Financeiro

.ÍI